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Valtioneuvoston asetus sairausvakuutuksesta korvattavan taksimatkan 
enimmäishinnasta vuonna 2026

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Esityksessä ehdotetaan annettavaksi valtioneuvoston asetus sairausvakuutuksesta korvattavan

taksimatkan enimmäishinnasta vuonna 2026. Vuoden 2026 enimmäishintaa määritettäessä on

perusteltua tarkastella kustannusten nousua taksiliikenteen kustannusindeksin nousulla

syyskuun 2024 kustannusindeksin pisteluvun (126,5) ja syyskuun 2025 pisteluvun (127,7)

välillä. Kustannusindeksin perusteella taksiliikenteen kustannukset ovat nousseet 0,95

prosenttia.

Enimmäishintoja ei esitetä korotettavaksi, koska pisteluvun perusteella laskettava korotus jäisi

niin pieneksi. Vuoden 2026 enimmäishinnat pysyisivät siis samoina kuin vuonna 2025 eikä

korvausmenojen suuruudessa tapahtuisi olennaisia muutoksia.

STTK pitää tärkeänä, että korvattavuuden enimmäistaso vastaa ajantasaista

kustannustasoa ja turvaa yhdenvertaisen hoitoon pääsyn asuinpaikasta riippumatta eikä

muodosta estettä taksipalveluiden tuottamiselle. Esiin nousseisiin saatavuushaasteisiin tulee

pystyä puuttumaan viipymättä vuoden 2026 jälkeen, kun nykyinen sopimuskausi ei enää estä

tekemästä muutoksia korvausrakenteeseen.
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STTK pitää hyvänä, että sosiaali- ja terveysministeriössä on jo selvitetty Kela-taksien sääntelyn

erityiskysymyksiä siitä näkökulmasta, miten jatkossakin voidaan turvata kustannustehokkaiden

ja laadukkaiden Kela-taksipalveluiden toteutuminen sekä arvioitu Kela-taksien sääntelyn

kehittämistä. Yhdenvertaisen hoitoon pääsyn varmistamiseksi myös tulevaisuudessa

selvityksen tuloksia on syytä hyödyntää jatkotyössä julkisesti tuettujen kyytien kokonaisuuden

kehittämisessä. Erityistä huomiota lienee tarpeen kiinnittää suurten esteettömien ajoneuvojen

saatavuuteen ja niillä tehtävien kyytien kannattavuuteen. 

Lisätietoja:

Ida Nummelin, sosiaali- ja terveyspolitiikan asiantuntija

ida.nummelin@sttk.fi

Gylling Päivi
STTK ry.


